
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE -  1 SCACCHI SOTTO LA TORRE (1302038A)
PISA - 15-02-2013 - 17-02-2013

Torneo WE -  1 SCACCHI SOTTO LA TORRE 1302038A

Luogo PISA  [Pisa - Toscana]
Periodo 15-02-2013 - 17-02-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - STILLI G.

Partecipanti 31

Sito Internet http://www.scacchilatorre.it/tornei/SottolaTorre2013/Open_A/index.html
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2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE -  1 SCACCHI SOTTO LA TORRE (1302038A)
PISA - 15-02-2013 - 17-02-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Codenotti Marco          5.0 ITA 12.5014.009.00 14.002396 1990 2791 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 3 CM Frugoli Francesco        4.0 ITA 12.0014.508.50 11.502221 1982 2223 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1980

3 6 CM La Rosa Massimo          4.0 ITA 10.0010.507.00 8.50 2071 1914 1843 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1959

4 9 CM Paoli Walter             3.5 ITA 15.0017.0010.0010.002013 2070 2220 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1960

5 19 1N Brizzi Matteo            3.5 ITA 10.0011.007.00 7.00 1915 1902 2052 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

6 8 CM Calcagnile Lucio Maria3.0 ITA 14.0016.009.00 7.00 2020 2064 2137 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

7 12 1N Bernardini Luca          3.0 ITA 13.5015.008.50 7.75 1977 1939 1906 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1987

8 10 CM Pagano Sergio            3.0 ITA 13.0013.508.00 4.50 2006 1935 1786 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

9 14 1N Onesti Luca              3.0 ITA 11.5013.008.00 6.00 1950 1806 1831 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

10 7 CM Garofalo Simone          3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 2046 1961 2034 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

11 15 CM Scali Fausto             3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1946 1898 1971 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

12 5 CM Messina Marco            3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 2085 1933 2006 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1983

13 2 FM Passerotti Pierluigi     3.0 ITA 10.5011.507.00 6.25 2236 1883 1851 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1954

14 11 CM Salerno Francesco        2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 1992 1938 1765 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1992

15 13 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 11.5012.508.50 5.25 1952 1967 1968 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

16 18 CM Casarosa Michele         2.5 ITA 11.5012.507.50 5.25 1917 1929 1930 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1958

17 4 CM Annoni Riccardo          2.5 ITA 11.0013.007.50 6.50 2090 1864 1759 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1972

18 27 2N Di Trani Sabino          2.5 ITA 11.0012.508.00 5.75 1728 2030 1838 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1989

19 23 1N Garnero Lorenzo          2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1861 1814 1593 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1988

20 20 1N Frizzi Luca              2.5 ITA 10.5011.006.50 3.00 1915 1902 1797 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

21 21 1N Landi Andrea             2.0 ITA 13.0015.509.00 6.75 1892 2100 1855 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1974

22 29 3N Cerri Paolo              2.0 ITA 11.0011.007.50 2.25 1581 1944 1752 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1971

23 22 1N Pacini Ermanno           2.0 ITA 10.5012.007.50 4.25 1862 1947 1875 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

24 31 Puglioli Fabio           2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1440 1937 1616 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1977

25 24 1N Cappagli Adriano         2.0 ITA 10.0011.006.50 3.25 1841 1977 1906 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1977

26 26 CM Biancalana Narciso       2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.25 1815 1930 1859 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1949

27 16 CM Nervi Mauro              1.5 ITA 11.5013.006.50 3.00 1936 1881 1627 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1959

28 28 2N Navarra Stefano          1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.25 1657 1900 1579 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1964

29 17 CM Del Giudice Stefano      1.0 ITA 10.0011.507.00 2.00 1932 1875 1588 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

30 30 1N Arsi' Michele 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1550 1908 1108 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1960

31 25 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 11.5012.507.50 0.50 1820 1892 1353 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Annoni Riccardo          ITA TOS LU 2090 1864 1759 1972 M 814237 107045

30 1N Arsi' Michele ITA TOS PI 1550 1908 1108 1960 M 880671 146764

12 1N Bernardini Luca          ITA TOS LU 1977 1939 1906 1987 M 817120 103496

26 CM Biancalana Narciso       ITA TOS LU 1815 1930 1859 1949 M 887617 148254

19 1N Brizzi Matteo            ITA TOS PT 1915 1902 2052 1996 M 833541 131163

25 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1820 1892 1353 1960 M 826065 101851

8 CM Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2020 2064 2137 1982 M 834505 127724

24 1N Cappagli Adriano         ITA TOS PI 1841 1977 1906 1977 M 865150 127645

18 CM Casarosa Michele         ITA TOS PI 1917 1929 1930 1958 M 814784 103465

29 3N Cerri Paolo              ITA TOS PI 1581 1944 1752 1971 M 899810 154340

13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1952 1967 1968 1987 M 824992 120505

1 FM Codenotti Marco          ITA TOS PI 2396 1990 2791 1997 M 800015 127726

17 CM Del Giudice Stefano      ITA TOS LU 1932 1875 1588 1965 M 812129 106019

27 2N Di Trani Sabino          ITA PUG BT 1728 2030 1838 1989 M 121942

20 1N Frizzi Luca              ITA TOS LU 1915 1902 1797 1965 M 899682 118730

3 CM Frugoli Francesco        ITA TOS LU 2221 1982 2223 1980 M 813087 103472

23 1N Garnero Lorenzo          ITA TOS PT 1861 1814 1593 1988 M 833568 127122

7 CM Garofalo Simone          ITA TOS FI 2046 1961 2034 1972 M 826014 120415

6 CM La Rosa Massimo          ITA LIG SP 2071 1914 1843 1959 M 150412

21 1N Landi Andrea             ITA TOS PI 1892 2100 1855 1974 M 840165 113375

5 CM Messina Marco            ITA TOS PI 2085 1933 2006 1983 M 817031 105766

28 2N Navarra Stefano          ITA LAZ RM 1657 1900 1579 1964 M 884510 146460

16 CM Nervi Mauro              ITA TOS PI 1936 1881 1627 1959 M 854093 127725

14 1N Onesti Luca              ITA TOS MS 1950 1806 1831 1971 M 826049 106061

22 1N Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1862 1947 1875 1997 M 874892 139658

10 CM Pagano Sergio            ITA LAZ RM 2006 1935 1786 1960 M 813583 100352

9 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2013 2070 2220 1960 M 808237 100203

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2236 1883 1851 1954 M 800309 106009

31 Puglioli Fabio           ITA TOS PI 1440 1937 1616 1977 M 159092

11 CM Salerno Francesco        ITA PUG BA 1992 1938 1765 1992 M 820482 122589

15 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1946 1898 1971 1987 M 805343 121776
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Codenotti Marco          5.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | -1

13 2 FM Passerotti Pierluigi     3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 21 N Â½ | 27 B 1 | 1

2 3 CM Frugoli Francesco        4.0 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 7 N 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | -1

17 4 CM Annoni Riccardo          2.5 ITA | 19 B 1 | 15 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 0 | 24 B 1 | 1

12 5 CM Messina Marco            3.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 1 | -1

3 6 CM La Rosa Massimo          4.0 ITA | 21 B 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 1

10 7 CM Garofalo Simone          3.0 ITA | 22 N Â½ | 26 B 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 1

6 8 CM Calcagnile Lucio Maria 3.0 ITA | 23 B 1 | 21 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 3 N 0 | -1

4 9 CM Paoli Walter             3.5 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1 B 0 | 1

8 10 CM Pagano Sergio            3.0 ITA | 25 B 1 | 31 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 1

14 11 CM Salerno Francesco        2.5 ITA | 26 N Â½ | 22 B 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 23 B Â½ | 1

7 12 1N Bernardini Luca          3.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 29 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | -1

15 13 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA | 28 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 18 N Â½ | -1

9 14 1N Onesti Luca              3.0 ITA | 29 B 1 | 9 N 0 | 31 B 1 | 5 N 1 | 19 B 0 | 1

11 15 CM Scali Fausto             3.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 1

27 16 CM Nervi Mauro              1.5 ITA | 1 B 0 | 27 N Â½ | 22 B Â½ | 24 N 0 | 29 N Â½ | -1

29 17 CM Del Giudice Stefano      1.0 ITA | 2 N 0 | 24 B Â½ | 26 N Â½ | 7 B 0 | 31 N 0 | -1

16 18 CM Casarosa Michele         2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 1 | 13 B Â½ | 1

5 19 1N Brizzi Matteo            3.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 2 N Â½ | 29 B 1 | 14 N 1 | -1

20 20 1N Frizzi Luca              2.5 ITA | 5 B Â½ | 3 N 0 | 27 B 0 | 25 N 1 | 28 B 1 | 1

21 21 1N Landi Andrea             2.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 5 B 0 | 1

23 22 1N Pacini Ermanno           2.0 ITA | 7 B Â½ | 11 N 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 15 N 0 | -1

19 23 1N Garnero Lorenzo          2.5 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 11 N Â½ | -1

25 24 1N Cappagli Adriano         2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N Â½ | 18 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

31 25 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 28 N Â½ | 20 B 0 | 26 N 0 | -1

26 26 CM Biancalana Narciso       2.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 0 | 25 B 1 | 1

18 27 2N Di Trani Sabino          2.5 ITA | 12 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | -1

28 28 2N Navarra Stefano          1.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 25 B Â½ | 0 1 | 20 N 0 | 0

22 29 3N Cerri Paolo              2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 19 N 0 | 16 B Â½ | 0

30 30 1N Arsi' Michele 1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0 0 | 1

24 31 Puglioli Fabio           2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 23 N 0 | 17 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Annoni Riccardo          ITA 2090 4 2.50 2.99 -0.49 1864.401759 1972 M 814237 107045

30 1N Arsi' Michele ITA 1550 3 0.00 0.32 -0.32 1908.001108 1960 M 880671 146764

12 1N Bernardini Luca          ITA 1977 4 2.00 1.94 0.06 1939.401906 1987 M 817120 103496

26 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 5 2.00 1.74 0.26 1930.401859 1949 M 887617 148254

19 1N Brizzi Matteo            ITA 1915 5 3.50 2.55 0.95 1902.802052 1996 M 833541 131163

25 CM Burgassi Daniele         ITA 1820 4 0.50 1.86 -1.36 1892.801353 1960 M 826065 101851

8 CM Calcagnile Lucio MariaITA 2020 5 3.00 2.30 0.7 2064.402137 1982 M 834505 127724

24 1N Cappagli Adriano         ITA 1841 5 2.00 1.61 0.39 1977.601906 1977 M 865150 127645

18 CM Casarosa Michele         ITA 1917 5 2.50 2.37 0.13 1929.801930 1958 M 814784 103465

29 3N Cerri Paolo              ITA 1581 4 1.00 0.41 0.59 1944.501752 1971 M 899810 154340

13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1952 5 2.50 2.39 0.11 1967.201968 1987 M 824992 120505

1 FM Codenotti Marco          ITA 2396 5 5.00 4.57 0.43 1990.402791 1997 M 800015 127726

17 CM Del Giudice Stefano      ITA 1932 4 1.00 1.76 -0.76 1875.601588 1965 M 812129 106019

20 1N Frizzi Luca              ITA 1915 4 2.50 1.87 0.63 1902.201797 1965 M 899682 118730

3 CM Frugoli Francesco        ITA 2221 5 4.00 3.98 0.02 1982.202223 1980 M 813087 103472

23 1N Garnero Lorenzo          ITA 1861 3 1.50 1.47 0.03 1814.601593 1988 M 833568 127122

7 CM Garofalo Simone          ITA 2046 5 3.00 3.06 -0.06 1961.402034 1972 M 826014 120415

21 1N Landi Andrea             ITA 1892 4 1.00 0.94 0.06 2100.401855 1974 M 840165 113375

5 CM Messina Marco            ITA 2085 5 3.00 3.50 -0.5 1933.202006 1983 M 817031 105766

28 2N Navarra Stefano          ITA 1657 4 0.50 0.79 -0.29 1900.501579 1964 M 884510 146460

16 CM Nervi Mauro              ITA 1936 4 1.00 2.20 -1.2 1881.601627 1959 M 854093 127725

14 1N Onesti Luca              ITA 1950 4 2.00 2.18 -0.18 1806.801831 1971 M 826049 106061

22 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 5 2.00 1.93 0.07 1947.001875 1997 M 874892 139658

10 CM Pagano Sergio            ITA 2006 3 2.00 1.41 0.59 1935.801786 1960 M 813583 100352

9 CM Paoli Walter             ITA 2013 5 3.50 2.23 1.27 2070.802220 1960 M 808237 100203

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2236 4 2.00 3.45 -1.45 1883.801851 1954 M 800309 106009

11 CM Salerno Francesco        ITA 1992 4 2.50 2.46 0.04 1938.801765 1992 M 820482 122589

15 CM Scali Fausto             ITA 1946 5 3.00 2.72 0.28 1898.401971 1987 M 805343 121776
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 2N Di Trani Sabino          ITA 1728 0 0.00 0.90 1.6 48 2030.801838 1989 M 121942

6 CM La Rosa Massimo          ITA 2071 0 0.00 3.50 0.5 15 1914.201843 1959 M 150412

31 Puglioli Fabio           ITA 1440 0 0.00 0.30 0.7 21 1937.251616 1977 M 159092
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Nervi Mauro              ITA 1936   |  1 FM Codenotti Marco          ITA 2396 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2236   |  17 CM Del Giudice Stefano      ITA 1932 1 - 0

3 18 CM Casarosa Michele         ITA 1917   |  3 CM Frugoli Francesco        ITA 2221 Â½ - Â½

4 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2090   |  19 1N Brizzi Matteo            ITA 1915 1 - 0

5 20 1N Frizzi Luca              ITA 1915   |  5 CM Messina Marco            ITA 2085 Â½ - Â½

6 6 CM La Rosa Massimo          ITA 2071   |  21 1N Landi Andrea             ITA 1892 0 - 1

7 22 1N Pacini Ermanno           ITA 1862   |  7 CM Garofalo Simone          ITA 2046 Â½ - Â½

8 8 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2020   |  23 1N Garnero Lorenzo          ITA 1861 1 - 0

9 24 1N Cappagli Adriano         ITA 1841   |  9 CM Paoli Walter             ITA 2013 0 - 1

10 10 CM Pagano Sergio            ITA 2006   |  25 CM Burgassi Daniele         ITA 1820 1 - 0

11 26 CM Biancalana Narciso       ITA 1815   |  11 CM Salerno Francesco        ITA 1992 Â½ - Â½

12 12 1N Bernardini Luca          ITA 1977   |  27 2N Di Trani Sabino          ITA 1728 1 - 0

13 28 2N Navarra Stefano          ITA 1657   |  13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1952 0 - 1

14 14 1N Onesti Luca              ITA 1950   |  29 3N Cerri Paolo              ITA 1581 1 - 0

15 30 1N Arsi' Michele ITA 1550   |  15 CM Scali Fausto             ITA 1946 0 - 1

16 31 Puglioli Fabio           ITA 1440   |  1 - F
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WE -  1 SCACCHI SOTTO LA TORRE (1302038A)
PISA - 15-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Codenotti Marco          1 ITA 2396   |  12 1N Bernardini Luca          1 ITA 1977 1 - 0

2 13 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1952   |  2 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2236 1 - 0

3 15 CM Scali Fausto             1 ITA 1946   |  4 CM Annoni Riccardo          1 ITA 2090 1 - 0

4 21 1N Landi Andrea             1 ITA 1892   |  8 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2020 0 - 1

5 9 CM Paoli Walter             1 ITA 2013   |  14 1N Onesti Luca              1 ITA 1950 1 - 0

6 31 Puglioli Fabio           1 ITA 1440   |  10 CM Pagano Sergio            1 ITA 2006 0 - 1

7 3 CM Frugoli Francesco        0.5 ITA 2221   |  20 1N Frizzi Luca              0.5 ITA 1915 1 - 0

8 5 CM Messina Marco            0.5 ITA 2085   |  18 CM Casarosa Michele         0.5 ITA 1917 1 - 0

9 7 CM Garofalo Simone          0.5 ITA 2046   |  26 CM Biancalana Narciso       0.5 ITA 1815 1 - 0

10 11 CM Salerno Francesco        0.5 ITA 1992   |  22 1N Pacini Ermanno           0.5 ITA 1862 1 - 0

11 25 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1820   |  6 CM La Rosa Massimo          0 ITA 2071 0 - 1

12 27 2N Di Trani Sabino          0 ITA 1728   |  16 CM Nervi Mauro              0 ITA 1936 Â½ - Â½

13 17 CM Del Giudice Stefano      0 ITA 1932   |  24 1N Cappagli Adriano         0 ITA 1841 Â½ - Â½

14 19 1N Brizzi Matteo            0 ITA 1915   |  28 2N Navarra Stefano          0 ITA 1657 1 - 0

15 23 1N Garnero Lorenzo          0 ITA 1861   |  30 1N Arsi' Michele 0 ITA 1550 1 - 0

16 29 3N Cerri Paolo              0 ITA 1581   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE -  1 SCACCHI SOTTO LA TORRE (1302038A)
PISA - 15-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Pagano Sergio            2 ITA 2006   |  1 FM Codenotti Marco          2 ITA 2396 0 - 1

2 8 CM Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2020   |  13 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1952 1 - 0

3 15 CM Scali Fausto             2 ITA 1946   |  9 CM Paoli Walter             2 ITA 2013 0 - 1

4 7 CM Garofalo Simone          1.5 ITA 2046   |  3 CM Frugoli Francesco        1.5 ITA 2221 0 - 1

5 11 CM Salerno Francesco        1.5 ITA 1992   |  5 CM Messina Marco            1.5 ITA 2085 Â½ - Â½

6 2 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2236   |  19 1N Brizzi Matteo            1 ITA 1915 Â½ - Â½

7 4 CM Annoni Riccardo          1 ITA 2090   |  21 1N Landi Andrea             1 ITA 1892 Â½ - Â½

8 6 CM La Rosa Massimo          1 ITA 2071   |  23 1N Garnero Lorenzo          1 ITA 1861 1 - 0

9 29 3N Cerri Paolo              1 ITA 1581   |  12 1N Bernardini Luca          1 ITA 1977 Â½ - Â½

10 14 1N Onesti Luca              1 ITA 1950   |  31 Puglioli Fabio           1 ITA 1440 1 - 0

11 16 CM Nervi Mauro              0.5 ITA 1936   |  22 1N Pacini Ermanno           0.5 ITA 1862 Â½ - Â½

12 26 CM Biancalana Narciso       0.5 ITA 1815   |  17 CM Del Giudice Stefano      0.5 ITA 1932 Â½ - Â½

13 18 CM Casarosa Michele         0.5 ITA 1917   |  24 1N Cappagli Adriano         0.5 ITA 1841 Â½ - Â½

14 20 1N Frizzi Luca              0.5 ITA 1915   |  27 2N Di Trani Sabino          0.5 ITA 1728 0 - 1

15 28 2N Navarra Stefano          0 ITA 1657   |  25 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1820 Â½ - Â½

16 30 1N Arsi' Michele 0 ITA 1550   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE -  1 SCACCHI SOTTO LA TORRE (1302038A)
PISA - 15-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Codenotti Marco          3 ITA 2396   |  8 CM Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2020 1 - 0

2 9 CM Paoli Walter             3 ITA 2013   |  3 CM Frugoli Francesco        2.5 ITA 2221 Â½ - Â½

3 5 CM Messina Marco            2 ITA 2085   |  14 1N Onesti Luca              2 ITA 1950 0 - 1

4 6 CM La Rosa Massimo          2 ITA 2071   |  11 CM Salerno Francesco        2 ITA 1992 1 - 0

5 13 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1952   |  10 CM Pagano Sergio            2 ITA 2006 0 - 1

6 12 1N Bernardini Luca          1.5 ITA 1977   |  15 CM Scali Fausto             2 ITA 1946 1 - 0

7 21 1N Landi Andrea             1.5 ITA 1892   |  2 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2236 Â½ - Â½

8 27 2N Di Trani Sabino          1.5 ITA 1728   |  4 CM Annoni Riccardo          1.5 ITA 2090 1 - 0

9 19 1N Brizzi Matteo            1.5 ITA 1915   |  29 3N Cerri Paolo              1.5 ITA 1581 1 - 0

10 17 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1932   |  7 CM Garofalo Simone          1.5 ITA 2046 0 - 1

11 24 1N Cappagli Adriano         1 ITA 1841   |  16 CM Nervi Mauro              1 ITA 1936 1 - 0

12 30 1N Arsi' Michele 1 ITA 1550   |  18 CM Casarosa Michele         1 ITA 1917 0 - 1

13 22 1N Pacini Ermanno           1 ITA 1862   |  26 CM Biancalana Narciso       1 ITA 1815 1 - 0

14 23 1N Garnero Lorenzo          1 ITA 1861   |  31 Puglioli Fabio           1 ITA 1440 1 - 0

15 25 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1820   |  20 1N Frizzi Luca              0.5 ITA 1915 0 - 1

16 28 2N Navarra Stefano          0.5 ITA 1657   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Paoli Walter             3.5 ITA 2013   |  1 FM Codenotti Marco          4 ITA 2396 0 - 1

2 3 CM Frugoli Francesco        3 ITA 2221   |  8 CM Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2020 1 - 0

3 10 CM Pagano Sergio            3 ITA 2006   |  6 CM La Rosa Massimo          3 ITA 2071 0 - 1

4 14 1N Onesti Luca              3 ITA 1950   |  19 1N Brizzi Matteo            2.5 ITA 1915 0 - 1

5 7 CM Garofalo Simone          2.5 ITA 2046   |  12 1N Bernardini Luca          2.5 ITA 1977 Â½ - Â½

6 2 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2236   |  27 2N Di Trani Sabino          2.5 ITA 1728 1 - 0

7 21 1N Landi Andrea             2 ITA 1892   |  5 CM Messina Marco            2 ITA 2085 0 - 1

8 11 CM Salerno Francesco        2 ITA 1992   |  23 1N Garnero Lorenzo          2 ITA 1861 Â½ - Â½

9 18 CM Casarosa Michele         2 ITA 1917   |  13 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1952 Â½ - Â½

10 15 CM Scali Fausto             2 ITA 1946   |  22 1N Pacini Ermanno           2 ITA 1862 1 - 0

11 4 CM Annoni Riccardo          1.5 ITA 2090   |  24 1N Cappagli Adriano         2 ITA 1841 1 - 0

12 20 1N Frizzi Luca              1.5 ITA 1915   |  28 2N Navarra Stefano          1.5 ITA 1657 1 - 0

13 29 3N Cerri Paolo              1.5 ITA 1581   |  16 CM Nervi Mauro              1 ITA 1936 Â½ - Â½

14 31 Puglioli Fabio           1 ITA 1440   |  17 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1932 1 - 0

15 26 CM Biancalana Narciso       1 ITA 1815   |  25 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1820 1 - 0

16 30 1N Arsi' Michele 1 ITA 1550   |  0 - F
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1 Codenotti Marco          
FM ITA   Elo FIDE: 2396 Perf: 2791 Media: 1990.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Nervi Mauro              ITA 1936 460 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Bernardini Luca          ITA 1977 419 0.92 1 2 2

3 N 10 CM Pagano Sergio            ITA 2006 390 0.91 1 3 3

4 B 8 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2020 376 0.91 1 4 4

5 N 9 CM Paoli Walter             ITA 2013 383 0.91 1 5 5

4.57 5 5

2 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 1851 Media: 1883.80 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Del Giudice Stefano      ITA 1932 304 0.86 1 1 1

2 N 13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1952 284 0.84 0 1 1

3 B 19 1N Brizzi Matteo            ITA 1915 321 0.87 Â½ 1 1

4 N 21 1N Landi Andrea             ITA 1892 344 0.88 Â½ 1 1

5 B 27 2N Di Trani Sabino          ITA 1728 1 1 2

3.45 1 2

3 Frugoli Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2223 Media: 1982.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Casarosa Michele         ITA 1917 304 0.86 Â½ 0 0

2 B 20 1N Frizzi Luca              ITA 1915 306 0.86 1 1 1

3 N 7 CM Garofalo Simone          ITA 2046 175 0.73 1 2 2

4 N 9 CM Paoli Walter             ITA 2013 208 0.77 Â½ 2 2

5 B 8 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2020 201 0.76 1 3 3

3.98 3 3

4 Annoni Riccardo          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1759 Media: 1864.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Brizzi Matteo            ITA 1915 175 0.73 1 1 1

2 N 15 CM Scali Fausto             ITA 1946 144 0.69 0 1 1

3 B 21 1N Landi Andrea             ITA 1892 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 27 2N Di Trani Sabino          ITA 1728 0 1 1

5 B 24 1N Cappagli Adriano         ITA 1841 249 0.81 1 2 2

2.99 2 2
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5 Messina Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2006 Media: 1933.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Frizzi Luca              ITA 1915 170 0.72 Â½ 0 0

2 B 18 CM Casarosa Michele         ITA 1917 168 0.72 1 1 1

3 N 11 CM Salerno Francesco        ITA 1992 93 0.63 Â½ 1 1

4 B 14 1N Onesti Luca              ITA 1950 135 0.68 0 1 1

5 N 21 1N Landi Andrea             ITA 1892 193 0.75 1 2 2

3.5 2 2

6 La Rosa Massimo          
CM ITA Elo Italia: 2071 Variaz: 15 Perf: 1843 Media: 1914.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Landi Andrea             ITA 1892 179 0.73 0 0 0

2 N 25 CM Burgassi Daniele         ITA 1820 251 0.81 1 1 1

3 B 23 1N Garnero Lorenzo          ITA 1861 210 0.77 1 2 2

4 B 11 CM Salerno Francesco        ITA 1992 79 0.61 1 3 3

5 N 10 CM Pagano Sergio            ITA 2006 65 0.59 1 4 4

3.51 4 4

7 Garofalo Simone          
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2034 Media: 1961.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 26 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 231 0.79 1 1 1

3 B 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2221 -175 0.27 0 1 1

4 N 17 CM Del Giudice Stefano      ITA 1932 114 0.66 1 2 2

5 B 12 1N Bernardini Luca          ITA 1977 69 0.6 Â½ 2 2

3.06 2 2

8 Calcagnile Lucio Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2137 Media: 2064.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Garnero Lorenzo          ITA 1861 159 0.71 1 1 1

2 N 21 1N Landi Andrea             ITA 1892 128 0.67 1 2 2

3 B 13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1952 68 0.59 1 3 3

4 N 1 FM Codenotti Marco          ITA 2396 -376 0.09 0 3 3

5 N 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2221 -201 0.24 0 3 3

2.3 3 3
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9 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2220 Media: 2070.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Cappagli Adriano         ITA 1841 172 0.73 1 1 1

2 B 14 1N Onesti Luca              ITA 1950 63 0.59 1 2 2

3 N 15 CM Scali Fausto             ITA 1946 67 0.59 1 3 3

4 B 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2221 -208 0.23 Â½ 3 3

5 B 1 FM Codenotti Marco          ITA 2396 -383 0.09 0 3 3

2.23 3 3

10 Pagano Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1786 Media: 1935.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Burgassi Daniele         ITA 1820 186 0.74 1 1 1

2 N 31 Puglioli Fabio           ITA 1440 1 1 2

3 B 1 FM Codenotti Marco          ITA 2396 -390 0.09 0 1 2

4 N 13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1952 54 0.58 1 2 3

5 B 6 CM La Rosa Massimo          ITA 2071 0 2 3

1.41 2 3

11 Salerno Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1765 Media: 1938.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 177 0.73 Â½ 0 0

2 B 22 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 130 0.68 1 1 1

3 B 5 CM Messina Marco            ITA 2085 -93 0.37 Â½ 1 1

4 N 6 CM La Rosa Massimo          ITA 2071 0 1 1

5 B 23 1N Garnero Lorenzo          ITA 1861 131 0.68 Â½ 1 1

2.46 1 1

12 Bernardini Luca          
1N ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1906 Media: 1939.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Di Trani Sabino          ITA 1728 1 0 1

2 N 1 FM Codenotti Marco          ITA 2396 -419 0.08 0 0 1

3 N 29 3N Cerri Paolo              ITA 1581 396 0.92 Â½ 0 1

4 B 15 CM Scali Fausto             ITA 1946 31 0.54 1 1 2

5 N 7 CM Garofalo Simone          ITA 2046 -69 0.4 Â½ 1 2

1.94 1 2
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13 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1968 Media: 1967.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Navarra Stefano          ITA 1657 295 0.85 1 1 1

2 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2236 -284 0.16 1 2 2

3 N 8 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2020 -68 0.41 0 2 2

4 B 10 CM Pagano Sergio            ITA 2006 -54 0.42 0 2 2

5 N 18 CM Casarosa Michele         ITA 1917 35 0.55 Â½ 2 2

2.39 2 2

14 Onesti Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1831 Media: 1806.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Cerri Paolo              ITA 1581 369 0.9 1 1 1

2 N 9 CM Paoli Walter             ITA 2013 -63 0.41 0 1 1

3 B 31 Puglioli Fabio           ITA 1440 1 1 2

4 N 5 CM Messina Marco            ITA 2085 -135 0.32 1 2 3

5 B 19 1N Brizzi Matteo            ITA 1915 35 0.55 0 2 3

2.18 2 3

15 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1971 Media: 1898.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Arsi' Michele ITA 1550 396 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2090 -144 0.31 1 2 2

3 B 9 CM Paoli Walter             ITA 2013 -67 0.41 0 2 2

4 N 12 1N Bernardini Luca          ITA 1977 -31 0.46 0 2 2

5 B 22 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 84 0.62 1 3 3

2.72 3 3

16 Nervi Mauro              
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1627 Media: 1881.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Codenotti Marco          ITA 2396 -460 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Di Trani Sabino          ITA 1728 Â½ 0 0

3 B 22 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 74 0.6 Â½ 0 0

4 N 24 1N Cappagli Adriano         ITA 1841 95 0.63 0 0 0

5 N 29 3N Cerri Paolo              ITA 1581 355 0.89 Â½ 0 0

2.2 0 0
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17 Del Giudice Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1588 Media: 1875.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2236 -304 0.14 0 0 0

2 B 24 1N Cappagli Adriano         ITA 1841 91 0.62 Â½ 0 0

3 N 26 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 117 0.66 Â½ 0 0

4 B 7 CM Garofalo Simone          ITA 2046 -114 0.34 0 0 0

5 N 31 Puglioli Fabio           ITA 1440 0 0 0

1.76 0 0

18 Casarosa Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1930 Media: 1929.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2221 -304 0.14 Â½ 0 0

2 N 5 CM Messina Marco            ITA 2085 -168 0.28 0 0 0

3 B 24 1N Cappagli Adriano         ITA 1841 76 0.6 Â½ 0 0

4 N 30 1N Arsi' Michele ITA 1550 367 0.9 1 1 1

5 B 13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1952 -35 0.45 Â½ 1 1

2.37 1 1

19 Brizzi Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2052 Media: 1902.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2090 -175 0.27 0 0 0

2 B 28 2N Navarra Stefano          ITA 1657 258 0.82 1 1 1

3 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2236 -321 0.13 Â½ 1 1

4 B 29 3N Cerri Paolo              ITA 1581 334 0.88 1 2 2

5 N 14 1N Onesti Luca              ITA 1950 -35 0.45 1 3 3

2.55 3 3

20 Frizzi Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1797 Media: 1902.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Messina Marco            ITA 2085 -170 0.28 Â½ 0 0

2 N 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2221 -306 0.14 0 0 0

3 B 27 2N Di Trani Sabino          ITA 1728 0 0 0

4 N 25 CM Burgassi Daniele         ITA 1820 95 0.63 1 1 1

5 B 28 2N Navarra Stefano          ITA 1657 258 0.82 1 2 2

1.87 2 2
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21 Landi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1855 Media: 2100.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM La Rosa Massimo          ITA 2071 1 0 1

2 B 8 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2020 -128 0.33 0 0 1

3 N 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2090 -198 0.24 Â½ 0 1

4 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2236 -344 0.12 Â½ 0 1

5 B 5 CM Messina Marco            ITA 2085 -193 0.25 0 0 1

0.94 0 1

22 Pacini Ermanno           
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1875 Media: 1947.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Garofalo Simone          ITA 2046 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 11 CM Salerno Francesco        ITA 1992 -130 0.32 0 0 0

3 N 16 CM Nervi Mauro              ITA 1936 -74 0.4 Â½ 0 0

4 B 26 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 47 0.57 1 1 1

5 N 15 CM Scali Fausto             ITA 1946 -84 0.38 0 1 1

1.93 1 1

23 Garnero Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1593 Media: 1814.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2020 -159 0.29 0 0 0

2 B 30 1N Arsi' Michele ITA 1550 311 0.86 1 1 1

3 N 6 CM La Rosa Massimo          ITA 2071 0 1 1

4 B 31 Puglioli Fabio           ITA 1440 1 1 2

5 N 11 CM Salerno Francesco        ITA 1992 -131 0.32 Â½ 1 2

1.47 1 2

24 Cappagli Adriano         
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1906 Media: 1977.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Paoli Walter             ITA 2013 -172 0.27 0 0 0

2 N 17 CM Del Giudice Stefano      ITA 1932 -91 0.38 Â½ 0 0

3 N 18 CM Casarosa Michele         ITA 1917 -76 0.4 Â½ 0 0

4 B 16 CM Nervi Mauro              ITA 1936 -95 0.37 1 1 1

5 N 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2090 -249 0.19 0 1 1

1.61 1 1
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25 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1353 Media: 1892.80 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pagano Sergio            ITA 2006 -186 0.26 0 0 0

2 B 6 CM La Rosa Massimo          ITA 2071 0 0 0

3 N 28 2N Navarra Stefano          ITA 1657 163 0.72 Â½ 0 0

4 B 20 1N Frizzi Luca              ITA 1915 -95 0.37 0 0 0

5 N 26 CM Biancalana Narciso       ITA 1815 5 0.51 0 0 0

1.86 0 0

26 Biancalana Narciso       
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1859 Media: 1930.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Salerno Francesco        ITA 1992 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 7 CM Garofalo Simone          ITA 2046 -231 0.21 0 0 0

3 B 17 CM Del Giudice Stefano      ITA 1932 -117 0.34 Â½ 0 0

4 N 22 1N Pacini Ermanno           ITA 1862 -47 0.43 0 0 0

5 B 25 CM Burgassi Daniele         ITA 1820 -5 0.49 1 1 1

1.74 1 1

27 Di Trani Sabino          
2N ITA Elo Italia: 1728 Variaz: 48 Perf: 1838 Media: 2030.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bernardini Luca          ITA 1977 -249 0.19 0 0 0

2 B 16 CM Nervi Mauro              ITA 1936 -208 0.23 Â½ 0 0

3 N 20 1N Frizzi Luca              ITA 1915 -187 0.26 1 1 1

4 B 4 CM Annoni Riccardo          ITA 2090 -362 0.1 1 2 2

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2236 -508 0.08 0 2 2

0.86 2 2

28 Navarra Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1579 Media: 1900.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1952 -295 0.15 0 0 0

2 N 19 1N Brizzi Matteo            ITA 1915 -258 0.18 0 0 0

3 B 25 CM Burgassi Daniele         ITA 1820 -163 0.28 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 1N Frizzi Luca              ITA 1915 -258 0.18 0 0 1

0.79 0 1
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29 Cerri Paolo              
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1752 Media: 1944.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Onesti Luca              ITA 1950 -369 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Bernardini Luca          ITA 1977 -396 0.08 Â½ 0 1

4 N 19 1N Brizzi Matteo            ITA 1915 -334 0.12 0 0 1

5 B 16 CM Nervi Mauro              ITA 1936 -355 0.11 Â½ 0 1

0.41 0 1

30 Arsi' Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1108 Media: 1908.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Scali Fausto             ITA 1946 -396 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Garnero Lorenzo          ITA 1861 -311 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 CM Casarosa Michele         ITA 1917 -367 0.1 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.32 0 1

31 Puglioli Fabio           
ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1616 Media: 1937.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Pagano Sergio            ITA 2006 -566 0.08 0 0 1

3 N 14 1N Onesti Luca              ITA 1950 -510 0.08 0 0 1

4 N 23 1N Garnero Lorenzo          ITA 1861 -421 0.08 0 0 1

5 B 17 CM Del Giudice Stefano      ITA 1932 -492 0.08 1 1 2

0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 CM La Rosa Massimo          ITA 5 4.0 1914 1959 2071 1959 M 150412

27 2N Di Trani Sabino          ITA 5 2.5 2030 2030 1728 1989 M 121942

31 Puglioli Fabio           ITA 4 1.0 1937 1744 1440 1977 M 159092
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